Ogdlnopolskie Druzynowe Zawody Dzieci 10-11 lat w ptywaniu

Mielec, 25.5.2024

Konkurencja 7
25.05.2024 - 9:56

Dziewczat, 50m klasyczny

10 lat
Wyniki

Punkty: FINA 2023

Pozycja

DYSKW.

CHROBAK Hanna
ZAK Aleksandra
NYLEC Zuzanna
BADYL Patrycja
JAWOR Pola
MARCHUT Lena
RUG Natalia
GAJDA Matylda
MAZURUK Milena
ZAL OCHA Klaudia

. WLODARCZYK Jessica

DUS Antonina

DEPTUCH Antonina
RUTKOWSKA Aleksandra
GAWRONSKA Kalina
SCIPIEN Hanna
CZERWINSKA Magdalena
MAZUR Julia

PODKOWA Natalia
CIESLIK Magdalena
MILOS Izabela

GLOWA Lidia

KOSLA Julia
WOJTYNIAK Julia
KULAGA Julia

K1

Rok ur.

14 KSW Stal Rzeszéw

14  UKS FENIKS Debica

14  UKP GRYF Debica

14  MKS IKAR Stal Mielec

14  PIRANIE SOSIR Nowa Deba
14  SP Motyl MOSIR Stalowa Wola
14  UKS Aqua Sport

14  UKS FENIKS Debica

14  MKS IKAR Stal Mielec

14  KP SOKOL Rzeszow

14  KP SOKOL Rzeszow

14  PIRANIE SOSIR Nowa Deba
14  PIRANIE SOSIR Nowa Deba
14 MKS IKAR Stal Mielec

14 WODNIK Radom

14  KP SOKOL Rzeszow

14  MKS IKAR Stal Mielec

14  PIRANIE SOSIR Nowa Deba
14  PIRANIE SOSIR Nowa Deba
14  WODNIK Radom

14  MKS IKAR Stal Mielec

14  KP SOKOL Rzeszéw

14  WODNIK Radom

14  WODNIK Radom

14  SP Motyl MOSIR Stalowa Wola

Czas

47.02
48.89
49.59
51.04
52.19
52.75
52.78
54.46
5471
54.76
56.22
56.30
56.82
56.89
58.01
58.65
58.76
59.26
59.29
1:01.56
1:02.04
1:02.20
1:04.00
1:07.61

Pkt.

219
195
187
171
160
155
155
141
139
139
128
127
124
124
116
113
112
109
109

97

95

87
73

Splash Meet Manager, 11.79567

Registered to Tomasz Bachorz
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